
 

 

                                 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“PRIMO LEVI” 
Via delle Bombe, 2 – 25068 SAREZZO (BS) – Tel. 030 800846 – 801087  

Sezione di LUMEZZANE: Via Gnutti, 62 - Tel. 030 829615  

Posta Pec: BSIS016003@pec.istruzione.it – E-mail: bsis016003@istruzione.it – Sito WEB: www.primolevi-bs.edu.it 

 

\\Server03\dati\Segreteria\2023 2024\PERSONALE\GRADUATORIE INTERNE PERSONALE DOCENTE E ATA\pubblicazione graduatorie interne provvisorie personale docente.doc 

Pagina 1  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 ISTITUTO TECNICO ECONOMICO: AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING – RELAZIONI INTERNAZIONALI PER IL MARKETING 
SEDE Sarezzo: ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO: COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO 

 ISTITUTO PROFESSIONALE: SERVIZI COMMERCIALI – SERVIZI PER LA SANITÀ E L’ASSISTENZA SOCIALE 
 LICEO LINGUISTICO 

 

 ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO: MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA 
Sez. Lumezzane: ISTITUTO PROFESSIONALE: INDUSTRIA E ARTIGIANATO - MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA 
 LICEO SCIENTIFICO  

 

 

 

 

 

                                                                                                                            Sarezzo,  07/03/2024 

                                                                                                  All’ Albo 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie per l’individuazione dei 

soprannumerari A.S. 2024/25 

 

 

                                                   LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ordinanza ministeriale n. 30 del 23 Febbraio 2024 concernente la mobilità del personale 

della scuola per l’A.S. 2024-2025; 

 

Viste le dichiarazioni degli aspiranti acquisite e gli accertamenti disposti d’ufficio per coloro che 

non hanno espletato l’adempimento della dichiarazione ai fini della redazione delle graduatorie 

d’istituto; 

 

 

      DECRETA  

 

la pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’Albo online dell’istituto, delle graduatorie 

interne d’istituto Provvisorie per l’individuazione del personale docente soprannumerario per l’a.s. 

2024/25. 

 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi della normativa vigente, è ammesso reclamo scritto e 

motivato, entro 5 gg dalla data di pubblicazione delle stesse. 

  

 

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

                          Ersilia Conte 
                                                                                                                                                                                (Firmato digitalmente da Ersilia Conte) 

 

 
 

http://www.primolevi-bs.it/

		2024-03-07T16:40:08+0100
	ERSILIA CONTE




